АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

г. Тверь  ул. Трехсвятская 28 а

______________________________________________________________

П Р И К А З
 от «______»  апреля  2019 г.

                                 № __       _
О проведении анкетирования руководителей ОО и родителей учащихся
В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании решения Общественного совета при управлении образования администрации г. Твери по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности                                                  муниципальными образовательными организациями г. Твери, в целях создания условий для проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций в срок до
до 15.00 часов  26 апреля 2019 г., а директорам МОУ ДООЛ в срок до 17 июня 2019 г.:

1.1 разместить новость о проведении независимой оценки и ссылку на анкету получателей услуг в сети Интернет в открытом доступе на официальных сайтах организаций
1.2 предоставить в печатном виде в МКУ «Центр развития образования г.Твери (ул.Ерофеева, д.5, каб. 408) анкету  руководителя ОО по форме (Приложение 1) в 1 экземпляре с печатью и подписью руководителя и заполненные анкеты родителей по форме (Приложение 2) в количестве, указанном в Приложении 3 к настоящему приказу.
2. МКУ «ЦРО г.Твери» (Т.А. Чугункова) обеспечить формирование и передачу сводного пакета документов оператору (ООО «Тверской ЦСМИ») до 29.04.2019 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника

управления образования

администрации г.Твери

            В.Г. Моргось
СОГЛАСОВАНО:

Директор МКУ «ЦРО г. Твери»                                      Т.А. Чугункова
 2019

      «____»_______________

              Исполнитель: Т.А.Чугункова, Д.Ю.Мельников
Телефон: 32-89-15